

دیدار مدیران ارشد بانک ایران زمین با کارکنان شعب استان های خراسان رضوی و شمالی



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: نبض تجارت- با هدف انتقال دانش و افزایش سطح آگاهی کارکنان در انجام امور بانکی، گروه‌هایی مدیران ارشد بانک با کارکنان ستاد و شعب استان های خراسان رضوی و شمالی برگزار شد.

به گزارش سرویس بانک و بیمه عصر آزادی: در این گروه‌هایی محمدرضا ادبی مشاور مدیر عامل ضمن بررسی پتانسیل های موجود در بخش صنعت و کشاورزی و معادن، بر حرکت روسای شعب برای شناسایی و جذب مشتریان ارزنده بخش های مختلف اقتصادی استان تاکید کرد. ادبی افزود: بعد از ظرفیت سنتجی دقیق اعتباری و صدور مصوبه در ارکان عالی اعتبارات، پیگیر اعطاء تسهیلات و تزریق منابع بانک به این بخش ها هستیم. در ادامه جلسه مسعود مهرادفر معاون اعتبارات و بانکداری شرکتی با اشاره به وضعیت صنعت در استان و هدایت منابع بانک به سمت تولید و اشتغال ملی، راهنمایی لازم را در جهت شناسایی و جذب مشتریان دارای ظرفیت و صورت های مالی شفاف ارائه کرد. در این دیدار مجید رضی زاده معاون مالی و پشتیبانی با تسهیل‌های چشم اندازها و اهداف بانک گفت: با توجه به تمهیدات معاون اعتبارات و بانکداری شرکتی با اشاره به وضعیت در آینده نزدیک شاهد تسریع در اعطای تسهیلات به مشتریان خواهیم بود. در ادامه حسین درویش ها مدیر امور اعتبارات ضمن بررسی عملکرد اعطاء تسهیلات استان خراسان رضوی و مقایسه با سایر استانها، برگزاری دوره های آموزشی بخش تعهدات (اعتبارات استنادی داخلی - ضمانت نامه) حائز اهمیت بیان کرد. محمد حسینی کنارویی مدیر امور شعب استان ها هدف از برگزاری این دیدار را ایجاد روابط نزدیک و صمیمی میان همکاران شاغل در صف و ستاد با مدیران ارشد بانک بیان کرد و گفت: امید است با همکاری مدیران بتوانیم گامی موثر در رسیدن به اهداف تعیین شده برداریم و باعث درخشش نام ایران زمین در نظام اقتصادی کشور باشیم. ابوالفتحی و حاجی زکی روسای ادارات آمار و اطلاعات اعتباری و اداره نظارت بر اعطای تسهیلات در این دیدار، با تحلیل نحوه اعطاء تسهیلات و تمرکز آن در ستاد استان، افزودند: برای اصلاح حدود اختیارات اجرایی در شعب گام های اساسی برداشته خواهد شد. در پایان حسن رضا شمس آبادی مدیر شعب استان به بررسی و تجزیه و تحلیل عملکرد استان در بخش های مختلف منابع، مصارف، تعهدات و مطالبات پرداخته. شایان ذکرت در این سفر از کارخانجات لوازم خانگی کلور (تولید کننده انواع یخچال و یخچال فریزر خانگی) واقع در شهرک صنعتی خیام نیشابور و بازدید ویدئویی از شرکت ایران شرق صورت گرفت و طی جلسه ای با جلالیان مدیرعامل شرکت به مسائلی از جمله ارائه خدمات اعتباری پرداخته شد و مقرر شد در راستای حمایت از صنایع داخلی مولد و با هدف رسیدن به خودکفایی حمایت های اعتباری در چارچوب ضوابط بانک از مجموعه به عمل آید.

مدیر عامل خانه هنرمندان:

موزه بانک تجارت، گنجینه ارزشمند تاریخ معاصر است



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل خانه هنرمندان در بازدید از موزه بانک تجارت، بر لزوم افزایش همکاری دو مجموعه برای انجام برنامه‌های مشترک فرهنگی و هنری تاکید کرد.

عصر آزادی - محمد نیاورانی؛ به گزارش روابط عمومی، محمد مهدی عسگرپور در بازدید از موزه بانک تجارت بر لزوم همکاری خانه هنرمندان و این بانک تاکید کرد و گفت: موزه بانک تجارت گنجینه ارزشمند تاریخ معاصر است و آثار ماندگار و فاخر در آن بخش مهمی از تاریخ این مرزوبوم محسوب می‌شود. این بانک با صیانت و نگهداری اسناد صنعت بانکداری کشور و آثار هنری کشورمان از دوره‌های گذشته تاکنون کار ارزشمندی را انجام می‌دهد که جای قدرانی دارد. وی با اشاره به اینکه راه‌اندازی کامل موزه بانک تجارت و امکان بازدید عمومی از آن موجب استقبال مردم خواهد شد، افزود: هرچقدر این فضا فرهنگی تر شود، اعتماد مردم هم افزایش پیدا می‌کند و باید به تمامی ذائقه‌ها از لحاظ محتوا توجه کرد. عسگرپور با استقبال از همکاری‌های مشترک خانه هنرمندان و بانک تجارت یادآور شد: موزه بانک تجارت شکوهی از معماری ایرانی به‌جامانده از ادوار گذشته است و برگزاری برنامه‌های مشترک، برایی گالری هنرمندان، بازدید هنرمندان بخش‌های مختلف کشور از موزه، برگزاری مناسبت‌های مختلف هنری و... اتفاق ویژه‌ای است که می‌تواند هم به معرفی بیشتر آن کمک کند و هم هنرمندان در این محیط بدیع هنر ارزشمند خود را به نمایش بگذارند.

جواد گلی مشاور مدیرعامل و رییس اداره روابط عمومی و ارتقاء سرمایه اجتماعی بانک تجارت هم با استقبال از پیشنهادها و نظرات مدیرعامل خانه هنرمندان در معرفی موزه بانک و حمایت از هنرمندان، گفت: بانک تجارت آمادگی دارد در فضای موزه را با توجه به امکانات موجود به پایوبن و محل جلسات فرهنگی مشترک هنرمندان و بانک تبدیل کند تا لحظات خاطره‌انگیزی برای علاقمندان رقم بخورد.

امضای تفاهم نامه فرهنگی بین خانه هنرمندان و بانک تجارت، مستندسازی و طراحی برنامه‌های متنوع فرهنگی در محل موزه بانک، تعامل دوچندان خانه هنرمندان و موزه بانک با برپایی گالری‌ها و نشست‌های فرهنگی، حمایت از هنرمندان کشور و نگارش کتاب موزه بانک از دیگر نکاتی بود که رییس اداره روابط عمومی و ارتقاء سرمایه اجتماعی در دیدار با مدیرعامل خانه هنرمندان به آن اشاره داشت.

موزه بانک تجارت واقع در ضلع شرقی میدان امام خمینی تهران ساختمان قدیم بانک شاهي است که پس از آن به نام بانک بازرگانی سابق یکی از ۱۲ بانک تشکیل‌دهنده بانک تجارت شناخته می‌شود. این اثر تاریخی در تاریخ ۱۲ بهمن ۱۳۸۱ به‌عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده است. این بنا مربوط به دوره قاجار بوده و تنها میراث ارزشمند باقی‌مانده از بافت تاریخی میدان توپخانه قدیم است.

اعطای ۵۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه به سیل زدگان استان چهارمحال و بختیاری توسط پست بانک ایران

پست بانک ایران با پرداخت ۵۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه به کمک سیل زدگان روستای بارده استان چهارمحال و بختیاری می‌رود.

به گزارش اداره کل روابط عمومی پست بانک ایران، در سیل اخیر استان چهارمحال و بختیاری به بخش قابل توجهی از زیرساخت ها، مسکن، مزارع و احشام روستاییان بارده خسارات شدیدی وارد شده است و پست بانک ایران با هدف انجام رسالت اجتماعی خود برای کمک به هموطنان سیل زده و با پیشنهاد مدیریت امور استان ها و بازرایی، ۵۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه ضروری ۱۰۰ میلیون ریالی به مبلغ پنج میلیارد ریال آنان روستا اعطا می‌کند. بر اساس این گزارش، باجه خدمات بانکی پست بانک ایران در روستای بارده دارای ۱۹۰۰ فقره حساب و بیش از ۴۰ میلیارد ریال منابع است. این روستا یکی از کانون‌های اصلی سیلاب اخیر بوده است.

یکی از افتخارات بانک تجارت در سال‌های اخیر مشارکت در طرح پالایشگاه بیدبلند خلیج فارس است

افزایش چشمگیر حجم عملیات ارزی تجارت در چهار ماهه نخست سال

همچنان به عنوان یک مزیت رقابتی در تعامل بانک با شرکای تجاری خود به شمار می‌رود. در چهار ماهه نخست امسال حجم عملیات ارزی بانک تجارت با رشد چشمگیری همراه بوده و پیش بینی می‌کنیم تا پایان سال این رشد به مراتب افزایش یابد. وی تاکید کرد: یکی از افتخارات بانک تجارت در سال‌های اخیر مشارکت در طرح پالایشگاه بیدبلند خلیج فارس است که اثرات مثبت آن برای نسل‌های آینده نیز ماندگار خواهد بود. محمود امین‌نژاد مدیرعامل پالایشگاه بیدبلند خلیج فارس نیز از تداوم مساعدت‌های بانک تجارت با این پروژه بزرگ ملی تقدیر کرد و اظهار داشت: شرایط رقابتی موجود در سیستم بانکی طلب می‌کند که بانک‌ها به وفاداری مشتریان به عنوان یک اصل توجه ویژه داشته باشند. بانک تجارت در این زمینه موفق عمل کرده و با ارائه خدمات مورد انتظار به پالایشگاه بیدبلند، این مجموعه را به مشتری وفادار و سازمانی خود مبدل کرده است.

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: در راستای تداوم همکاری دو جانبه بانک تجارت و پالایشگاه گاز بیدبلند خلیج فارس، مدیران عامل دو مجموعه با یکدیگر دیدار و گفت‌وگو کردند. عصر آزادی - محمد نیاورانی؛ به گزارش روابط عمومی، هادی اخلاقی فیض آثار در این دیدار به تعامل ارزشمند بانک با پالایشگاه گاز بیدبلند خلیج فارس اشاره داشت و گفت: توانمندی و تخصص مدیران بیدبلند خلیج فارس، در اجرا و بهره‌برداری از این پروژه بزرگ ملی، همواره مشوقی برای بانک تجارت در حمایت بیش از پیش از این پروژه به شمار می‌رود و همچون گذشته آماده‌ایم تا از تمام ظرفیت‌های موجود در بانک، برای این تعامل بهره‌برداری کنیم. مدیر عامل بانک تجارت با تاکید بر اینکه توانمندی بانک تجارت در حوزه بانکداری بین المللی می‌تواند نقطه قوت بانک در این تعامل باشد، یادآور شد: تخصصی و تجربه بانک تجارت در ارائه خدمات ارزی



«طرح بانکداری جمهوری اسلامی ایران» گامی در مسیر بهبود سیاستگذاری پولی



پس از سالها بحث دربارہ آثار مغرب «ضعف ساختاری و قانونی بانک مرکزی در سیاستگذاری پولی»، اکنون طرح بانکداری جمهوری اسلامی در آستانه بررسی مجلس قرار گرفته تا در صورت تصویب، بسیاری از مسائل موجود را برطرف کند. به گزارش ایرنا بانک مرکزی یکی از حیاتی‌ترین نهادهای اقتصادی در هر کشور به شمار می‌رود. اثر مستقیم عملکرد و سیاست‌های بانک مرکزی بر تورم به عنوان یکی از اساسی‌ترین شاخص‌های اقتصاد کلان، اهمیت نقش بانک مرکزی را به وضوح نشان می‌دهد. از همین رو قوانین و قواعد ناظر بر بانک مرکزی، نقشی اساسی در عملکرد این نهاد و در نهایت در وضعیت اقتصاد کلان خواهد داشت. وجود برخی مسائل در قوانین و قواعد مرتبط با بانک مرکزی کشور، باعث بروز چالش‌هایی شده که نتیجه نهایی آن بی ثباتی به ویژه از مسیر شوک‌های تورمی است. به طور کلی دو چالش عمده در حوزه مسائل مرتبط با بانک مرکزی، سیاستگذاری صحیح پولی را به گروگان گرفته که شامل مسائل مربوط به رابطه میان دولت با بانک مرکزی و بانک مرکزی با بانک‌ها است. یکی از مشهورترین چالش‌های کنونی بانک مرکزی، سلسله مطلق دولت بر این نهاد است. وابستگی محض بانک مرکزی در تمام شئون به دولت و شخص رئیس جمهور، باعث شده نقش بانک مرکزی از یک سیاستگذار پولی به بانکدار اختصاصی دولت تنزل یابد. این تنزل نقش باعث شده بانک مرکزی به تنها قادر به اجرای سیاست‌های پولی خود نباشد بلکه به ناچار در تضاد با آنها اقدام کند. الزام بانک مرکزی به خرید ارزهای نفتی، ناچار بودن از تامین کسری بودجه دولت، انفعال در تعیین سیاست ارزی و... مصادیق سلطه دولت بر بانک مرکزی و نامنمک بودن سیاستگذاری پولی در کشور است. یکی دیگر از مسائل عمده مرتبط با بانک مرکزی، ناتوانی این نهاد در اعمال مدیریت کارآمد بر شبکه بانکی است. دلایل مختلفی در بروز این مسئله خالت دارند. نبود پشتوانه قانونی برای عملیات بانک مرکزی جهت اعمال مدیریت مستقل

قانون جهش تولید دانش بنیان در کشور خواهد شد. وی از صدور مجوز سرمایه گذاری بانکها در حوزه دانش بنیان خیر داد و افزود: درحال حاضر به بانکها اجازه داده شده تا مستقیماً بتوانند در حوزه های دانش بنیان کشور ورود کرده و سرمایه گذاری کنند. دکتر ستاری اظهار امیدواری کرد تا با الگو گرفتن سایر ارگانها و سازمانها از بانک سپه و مشارکت همه جانبه در حوزه شرکتهای دانش بنیان، جوانان صاحب ایده و نوآوری بتوانند، جایگاهی برای ظهور در کشور داشته باشند. دکتر ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه نیز در این مراسم ضمن ارائه گزارشی از اقدامات فناورانه بانک سپه در سالهای اخیر، اظهار داشت: بانک سپه با توجه به تاکیدات مقام محترم رهبری (مدظله العالی) مبنی بر لزوم حرکت همه جانبه برای پیشرفت حوزه های دانش بنیان در کشور و عملیاتی شدن شعار سال، حمایت از شرکتهای دانش بنیان را تکلیف خود می داند و از اینکه سهمی در پیشرفت علمی و خودکفایی کشور دارد، به خود می بالد. مدیرعامل بانک سپه، ایجاد کارخانه نوآوری برای استقرار شتاب دهنده ها در حوزه کسب و کارهای هوشمند و فناورانه، ایجاد مرکز ملی هوشمندسازی برای تمرکز نیروهایی که در حوزه فین تک کار می کنند، اعطای تسهیلات برای تامین محل کار شرکتهای دانش بنیان و فراهم آوردن امکان حضور این شرکتهای در محیط های شهری را از اهم اقدامات و برنامه های بانک سپه در حوزه شرکتهای دانش بنیان بر شمرد. دکتر ابراهیمی با اشاره به قدمهای بزرگ برداشته شده توسط بانک سپه در حوزه فناوری، این اقدامات را عامل به سرانجام رسیدن پروژه بزرگ و ملی ادغام در بانک سپه دانست و اظهار امیدواری کرد تا با تکیه بر توانمندیهای بزرگترین بانک کشور و استفاده از ظرفیت شرکتهای زیرمجموعه های بانک سپه در حوزه فناوری، با همکاری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و حضور موثر بخش خصوصی در تحقق هرچه سریعتر منویات رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) و پیشرفت و اعتلای ایران اسلامی موفق باشیم.

امضای تفاهم نامه همکاری میان بانک سپه، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و شرکت توسعه نوآوری نشان

قانون جهش تولید دانش بنیان در کشور خواهد شد. وی از صدور مجوز سرمایه گذاری بانکها در حوزه دانش بنیان خیر داد و افزود: درحال حاضر به بانکها اجازه داده شده تا مستقیماً بتوانند در حوزه های دانش بنیان کشور ورود کرده و سرمایه گذاری کنند. دکتر ستاری اظهار امیدواری کرد تا با الگو گرفتن سایر ارگانها و سازمانها از بانک سپه و مشارکت همه جانبه در حوزه شرکتهای دانش بنیان، جوانان صاحب ایده و نوآوری بتوانند، جایگاهی برای ظهور در کشور داشته باشند. دکتر ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه نیز در این مراسم ضمن ارائه گزارشی از اقدامات فناورانه بانک سپه در سالهای اخیر، اظهار داشت: بانک سپه با توجه به تاکیدات مقام محترم رهبری (مدظله العالی) مبنی بر لزوم حرکت همه جانبه برای پیشرفت حوزه های دانش بنیان در کشور و عملیاتی شدن شعار سال، حمایت از شرکتهای دانش بنیان را تکلیف خود می داند و از اینکه سهمی در پیشرفت علمی و خودکفایی کشور دارد، به خود می بالد. مدیرعامل بانک سپه، ایجاد کارخانه نوآوری برای استقرار شتاب دهنده ها در حوزه کسب و کارهای هوشمند و فناورانه، ایجاد مرکز ملی هوشمندسازی برای تمرکز نیروهایی که در حوزه فین تک کار می کنند، اعطای تسهیلات برای تامین محل کار شرکتهای دانش بنیان و فراهم آوردن امکان حضور این شرکتهای در محیط های شهری را از اهم اقدامات و برنامه های بانک سپه در حوزه شرکتهای دانش بنیان بر شمرد. دکتر ابراهیمی با اشاره به قدمهای بزرگ برداشته شده توسط بانک سپه در حوزه فناوری، این اقدامات را عامل به سرانجام رسیدن پروژه بزرگ و ملی ادغام در بانک سپه دانست و اظهار امیدواری کرد تا با تکیه بر توانمندیهای بزرگترین بانک کشور و استفاده از ظرفیت شرکتهای زیرمجموعه های بانک سپه در حوزه فناوری، با همکاری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و حضور موثر بخش خصوصی در تحقق هرچه سریعتر منویات رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) و پیشرفت و اعتلای ایران اسلامی موفق باشیم.



بانک سپه، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و شرکت توسعه زیرساختهای نوآوری نشان در منزل توسعه فعالیتهای دانش بنیان، تفاهم نامه همکاری مشترک امضا کردند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه؛ آیین امضای تفاهم نامه همکاری سه جانبه با موضوع توسعه فعالیتهای دانش بنیان با حضور دکتر سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رئیس جمهور، دکتر آیت اله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه و دکتر کاظم قلم چی سهامدار اصلی شرکت توسعه زیرساختهای نوآوری نشان در محل ساختمان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری برگزار شد.

قدرتانی معاون علمی و فناوری رئیس جمهور از بانک سپه

دکتر ستاری معاون علمی و فناوری رئیس جمهور در این مراسم با اشاره به اهمیت شعار سال ۱۴۰۱ و همزمانی آن با ابلاغ قانون جهش تولید دانش بنیان گفت: موضوع ایجاد برجهای فناوری در محیط های شهری و در کنار دانشگاههای مهم و بزرگ کشور بسیار حائز اهمیت است. معاون علمی و فناوری رئیس جمهور با قدردانی از پیشگامی بانک سپه در حمایت مالی از شرکتهای دانش بنیان، اظهار داشت:اعطای تسهیلات بانک سپه به شرکتهای دانش بنیان موجب کمتر شدن هزینه این شرکتهای و تسهیل در اجرای

مجموعه مقررات ارزی با آخرین اصلاحات منتشر شد

مجموعه مقررات ارزی منطبق با تغییرات فرآیند تجارت خارجی در هفت بخش، پس از ۱۰ سال بازرنگری، اصلاح و تکمیل شد و بر روی پایگاه اطلاع رسانی بانک مرکزی در دسترس عموم قرار گرفت. به گزارش ایرنا از بانک مرکزی، با توجه به تغییرات گسترده در فرآیند تجارت خارجی طی سال‌های اخیر و با هدف ایجاد تفسیر انعطاف‌پذیر بین ذی‌نفعان بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی، فعالان و کارشناسان اقتصادی، وکلا و کارشناسان رسمی دادگستری، مجموعه مقررات ارزی ابلاغ شد. این مقررات ارزی در قالب هفت بخش تحت عناوین «واردات کالا و خدمت»، «حمل و نقل، بیمه و بازرسی کالاهای وارداتی»، «خدمات ارزی و سایر مبادلات ارزی بین‌المللی»، «تسهیلات ارزی و ضمانت‌نامه‌های ارزی»، «دستورالعمل تأمین مابه‌التفاوت ریالی نرخ ارز پرداخت‌های تعهدات ارزی»، «عملیات ارزی شعب و واحدهای بانک‌های مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی و شعب و واحدهای بانک‌های ایرانی خارج از کشور»، و «نحوه رسیدگی به تعهدات ارزی ناشی از واردات کالا و خدمت» پس از اخذ نظرات ارزشمند بانک‌ها و صاحب‌نظران اقتصادی و طی جلسات متعدد بازرنگری، اصلاح و تکمیل شد.

مفقود گر دیده

پروانه فعالیت شرکت حمل و نقل مسافر گیتی پیمان
ارومیه با کد شناسائی ۲۴۳-۵۷۰-به شماره ثبت ۴۷۷۰
به مدیریت هدایت عطایی با کد ملی ۱۷۲۹۷۵۱۷۲۹
شماره پروانه ۵۷/۲۳۳۰۷ تاریخ صدور ۱۳۹۶/۶/۱۹ مفقود
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقود گر دیده (نوبت سوم)

مدرك فرارغ التحصيلی اينجانب امير حسام پور دولتی فرزند:مهدی به شماره شناسنامه:ملی: ۱۳۶۱۸۷۴۸۶۴- صادره: تبریز در مقطع: کارشناسی رشته: مهندسی معماری صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۸/۰۸/۰۲- ۳۴۴۸۸۹- مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز -تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز- ساختمان اداری- اداره- امور فرارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گردیده (نوبت سوم)

مدرك فرارغ التحصيلی اينجانب عزيزه نوری نوده فرزند:حسین به شماره شناسنامه:ملی: ۱۴۶۷۸۱۸۵۳۴- صادره: اردبیل در مقطع: کارشناس رشته: تربیت بدنی و دبیر علوم ورزشی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۷/۰۸/۰۹- ۲۳۴۴۲۱- مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز -تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز- ساختمان اداری- اداره- امور فرارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گر دیده (نوبت اول)

مدرك فرارغ التحصيلی اينجانب سهيلا افشاری فرزند:عباسعلی به شماره شناسنامه:ملی: ۴۰۶-۴۹۱۱۴۸۴۸۵- صادره: حوزه ۷ کرج در مقطع: کارشناسی رشته: زبان و ادبیات انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی تربیت حدیریه به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۱۳۲۰۰۵۲۵- ۸۵/۰۵/۱۰- مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز -تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز- ساختمان اداری- اداره- امور فرارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گردیده (نوبت اول)

مدرك فرارغ التحصيلی اينجانب مجيد شهنائی فرزند:تيمور به شماره شناسنامه:ملی: ۲۸۰۲۷۵۴۹۳- صادره: خوی در مقطع: کارشناسی (نا پیوسته) رشته: علمی کاربردی معماری صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۰/۰۵/۱۹- ۹۰۴۹۲۹- ۱۵۸۹۱۰۲۰ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز -تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز- ساختمان اداری- اداره- امور فرارغ التحصیلان ارسال نمایند.

آگهی حصروات
خانم امید حسین زاده شناسنامه شماره ۱۸ بشرح درخواست به کلاسه ۱۰۰۶۳۳ ش ۵ح از این دادگاه درخواست گواهی حصرروااست نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن حسین زاده شناسنامه ۱۰۲ مهیاد در تاریخ ۱۳۸۱/۷/۰۹ اقامتگاه دائمی خود بدردو زندگی گفته ورته آنمرحوم منصرف است به:

- ۱- رسول حسین زاده فرزند حسن دارای ش.ش ۱۲ پسر متوفی
 - ۲- کریم حسین زاده فرزند حسن دارای ش.ش ۲۱۱ پسر متوفی
 - ۳- امید حسین زاده فرزند حسن دارای ش.ش ۱۸ پسر متوفی
 - ۴- محمد حسین زاده فرزند حسن دارای ش.ش ۳۶۲ پسر متوفی
 - ۵- علی حسین زاده فرزند حسن دارای ش.ش ۱۲۹ پسر متوفی
 - ۶- فاطمه حسین زاده فرزند حسن دارای ش.ش ۲۲۷ دختر متوفی
 - ۷- عایشه حسین زاده فرزند حسن دارای ش.ش ۲۰۷ دختر متوفی
 - ۸- بی‌بی حسین زاده فرزند حسن دارای ش.ش ۴۱۰ دختر متوفی
 - ۹- زینب حسین زاده فرزند حسن دارای ش.ش ۲۲۸ دختر متوفی
 - ۱۰- مریم قادری فرزند سلیمان دارای ش.ش ۲۸۶۰۸۳۳۸۶ زوجة متوفی
- اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید. تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرنخستین آگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاگواهی صادرخواهد شد.

رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهیاد-ایوبی

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت یتیمی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)
برابر رای به شماره ۵۴۰۰۳۲۵-۱۴۰۶۳۱۳- مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۵- صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت یتیمی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درو احد ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت فوق اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.
۱- مقدار ۵۲۵۹ سهم مشاع از ۱۳۶۳۳ سهم ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۳۶۳ متر مربع از پلاک ۹۹ اصلی قریه عالی کلدی واقع در استان آذربایجان غربی حوزه یتیمی شهرستان شوط بنام آقای سید حجت موسوی فرزند رضا به کد ملی ۹۴۲۹۲۱۳۷۵ از مورد مالکیت فیروز بیات ماکو
علیزاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط